様式第３

平成○○年○○月○○日

ふくい農業者チャレンジ応援協議会

   会長 酒井 智吉   様

住 所 〒＿＿-＿＿＿＿

○○市△△ ◇－◇―◇

申請者  名 称 株式会社□□□□

代表者 代表取締役 △△△△ 印

平成３１年度 小規模農業者チャレンジ応援事業補助金交付申請書

 平成３１年度において、下記のとおり小規模農業者チャレンジ応援事業を実施したいので、小

規模農業者チャレンジ応援事業補助金交付要領９の（３）の規定により下記のとおり交付の請求

を行います。

１ 交付請求額      金              円也

２ 振込先

金融機関名 支 店 名 種目 口 座 番 号（右づめで記入）

１ 普通

２ 当座

  （フリガナ）

口 座 名 義

（注）口座名義の欄には、補助事業者本人の氏名（法人の場合は法人名）を記入してください。

    通帳の写しなど正確な口座情報が確認できる書類を添付してください。

記入例

交付決定通知に記載されている金額を記入

通帳の写しなど正確な口座情報が確認できる物を添付すること